



## Itucation S.M.B.A.

Svanevej 22, 4.,  
2400 København NV  
CVR-nr. 33248016

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.10.2021

---

**Noveed Mian Nawaz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Itucation S.M.B.A.

Svanevej 22, 4..

2400 København NV

CVR-nr.: 33248016

Hjemsted: København NV

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Martin Metzsch, Adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rekruttering og HR ydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud på 495 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(465.820)</b>	<b>415.676</b>
Af- og nedskrivninger		(172.192)	(220.327)
Andre driftsomkostninger		(6)	(2.199)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(638.018)</b>	<b>193.150</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.370	1.995
Andre finansielle omkostninger		(33.158)	(32.777)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(667.806)</b>	<b>162.368</b>
Skat af årets resultat	2	173.131	(48.705)
<b>Årets resultat</b>		<b>(494.675)</b>	<b>113.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(2.494.675)	113.663
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(494.675)</b>	<b>113.663</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		536.693	177.495
Indretning af lejede lokaler		25.356	14.683
<b>Materielle aktiver</b>		<b>562.049</b>	<b>192.178</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>562.049</b>	<b>192.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.429.802	2.583.703
Udskudt skat		206.547	33.417
Andre tilgodehavender		66.504	47.757
Tilgodehavende skat		40.327	0
Periodeafgrænsningsposter		17.891	10.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.761.071</b>	<b>2.675.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.333.799</b>	<b>5.047.287</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.094.870</b>	<b>7.722.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.656.919</b>	<b>7.914.798</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Overført overskud eller underskud		2.173.635	4.668.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.173.635</b>	<b>4.668.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.416.511	3.016.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.773	74.215
Skyldig skat		0	12.741
Anden gæld		0	123.224
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.483.284</b>	<b>3.246.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.483.284</b>	<b>3.246.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.656.919</b>	<b>7.914.798</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.668.310	0	4.668.310
Årets resultat	(2.494.675)	2.000.000	(494.675)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.173.635</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.173.635</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.208	0
Valutakursreguleringer	1.162	1.995
	<b>3.370</b>	<b>1.995</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	54.736
Ændring af udskudt skat	(173.131)	(5.135)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(896)
	<b>(173.131)</b>	<b>48.705</b>

## 3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
